江夏区非免疫规划疫苗调整公示

根据《中华人民共和国疫苗管理法》《疫苗流通和预防

接种管理条例》《湖北省非免疫规划疫苗集中采购实施方案

（试行）》（鄂卫通[2021]30号）要求，结合《省卫健委省

公共资源交易中心省财政厅关于湖北省疫苗集中结算管理

办法（试行）》的通知（鄂卫通[2023]1号）等文件精神，结

合江夏区目前疫苗供应实际情况。由于深圳康泰生物制品股

份有限公司生产线调整，原非免疫规划乙肝疫苗20微克安瓿

瓶包装已逐步暂停生产，并且我区还有接种需求。为了保障

预防接种用苗的有序过渡，特对该疫苗20微克预充型包装替

换使用剂型进行调整，现予以公示，公示时间为2024年10月

23日至2024年10月28日。如有异议或其他问题，请向江夏区

疾病预防控制中心反映。

监督电话：027-87953817。

附件：《非免疫规划疫苗调整目录》

江夏区卫生健康局

2024年10月23日

附件：

非免疫规划疫苗调整目录

序

号

流水

号
疫苗名称 剂型 规格

包装

单位

转

换

系

数

最小

制剂

单位

包装材

质
包装 疫苗上市许可持有人 生产企业名称

挂网/

中标

价

(元)

1 42
重组乙型肝炎疫苗

（酿酒酵母）
注射剂

20ug/

1.0ml
盒 1 支

预灌

封注

射器

50 支/

件

深圳康泰生物制品

股份有限公司

深圳康泰生物制

品股份有限公司
115